ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта внесения

изменений и дополнений в Устав муниципального образования Нолинский
муниципальный район Кировской области

Дата проведения: 18.03.2024 Время проведения: 10-00-10-30
Место проведения - актовый зал администрации Нолинского района по адресу:
Кировская область, г. Нолинск, ул. Спартака, 36

Вел публичные слушания:
Грудцын Н.Н. - глава администрации муниципального образования Нолинский
муниципальный район Кировской области

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области

СЛУШАЛИ:

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
Нолинский муниципальный район Кировской области доложила заведующий
отделом юридической и кадровой работы, юрисконсульт администрации Нолинского
района Халевина Ольга Ивановна

Заслушав и обсудив доклад, участники публичных слушаний

РЕКОМЕНДУЮТ:
Одобрить представленный проект решения Нолинской районной Думы «О

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Нолинский
муниципальный район Кировской области».

Заведующий отделом юридической и
кадровой работы, юрисконсульт

администрации Нолинского района

Протокол вела:
Заведующая отделом по взаимодействию
с районной Думой и органами
местного самоуправления поселений